
　
保護者　様

令和4年 5月分  学校集金のお知らせ

　このことについて，下記のとおり学校集金を引き落としさせていただきます。

1 引き落とし日

2 再引き落とし日 　　　

2 引き落とし金額（5月分）
単位（円）

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

200 200 200 200 200 200

8,745 9,540 9,540 9,540 9,540 9,540

3,257 2,280 3,006 3,840 4,620 4,462

3,300 4,500

460 460 460 460 460 460

10 10 10 10 10 10

12,672 15,790 17,716 14,050 14,830 14,672

※ 学級費は月額50円，1学期分（4,5,6,7月分）まとめて集金いたします。

※ 給食費は，4,5月分を集金させていただきます。

※ 1年生の給食費につきましては，4月の給食開始日の違いで3回分減額しています。

※ 副読本, 教材費の内訳は裏面をご覧ください。

※ 何かご不明な点がございましたら，下記までご連絡ください。

　 　 　 柏市立田中小学校　℡  04-7131-5719

教頭　土田

事務　成島

日本スポーツ振興セン
ター災害共済掛金

ゆうちょ銀行手数料

合計

    ５月26日（木）

項目

学級費
　　（1学期分）

給食費

副読本　教材費

校外学習費

令和4年5月6日

柏市立田中小学校

校長　吉田　德子

記

令和4年5月12日（木）



金額 金額 金額

80 450 450

180 450 450

340 510 420

640 270 320

31 510 510

310 90 300

170 0 390

500 0 33

350 0 44

656 0 44

0 0 45

0 0 0

3,257 2,280 3,006

金額 金額 金額

450 450 450

450 450 450

450 450 450

300 450 510

510 310 510

780 500 510

150 510 270

150 620 620

150 280 31

150 330 31

150 270 390

150 0 240

3,840 4,620 4,462

作文帳 0 いろどり　いろいろ

合計金額 合計金額 合計金額

社会ノート たねの発芽と成長　A型 フラットファイルA４　グリーン

漢字ノート 計算ドリルノート　上 クラフテリオ「木と金属でチャレンジ」

算数ノート 社会科資料集 社会科資料集

理科ノート 糸のこ寄り道散歩 フラットファイルA４　イエロー

算数ドリル上 漢字スキル　上 新くりかえし計算ドリル

国語ノート　 くりかえし計算ドリル　上 計算ドリルノート

ワークテスト社会柏市版　上 ワークテスト社会　上 ワークテスト社会　2学期制

くりかえし漢字ドリル　上 家庭科ワークテスト 新くりかえし漢字ドリル

ワークテスト算数 ワークテスト算数　上 ワークテスト算数　2学期制

ワークテスト理科 ワークテスト理科　上 ワークテスト理科　2学期制

教材 教材 教材

ワークテスト国語 ワークテスト国語　上 ワークテスト国語　2学期制

合計金額 合計金額 合計金額

４年 ５年 ６年

0 0 フラットファイルＡ４（外国語）

　 0 0

くりかえし計算ドリル　ガチャピン 0 板目紙　水色

備蓄品 0 板目紙　だいだい

クリアファイルA4　水色 0 音楽ワーク

計算スキルスーパー　書き込み　ガチャピン 0 外国語名札

フラットファイルA4S　バイオレット くりかえし漢字ノート上 くりかえし漢字ドリル上

キャリアパスポートファイル 名札ケース ローマ字ワールド

ドラえもんのひらがなすうじ くりかえし計算ドリル上 ワークテスト理科

あさがおセット くりかえし計算ドリルノート　上 柏市版社会ワークテスト上

名札 ワークテスト国語 ワークテスト国語

ゴム印 ワークテスト算数 ワークテスト算数

単位（円）

１年 ２年 ３年

教材 教材 教材

5月分 学校集金の副読本，教材費の内訳


